UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023
V/v cung cấp dịch vụ tư vấn lập HSMT, đánh

giá HSDT và tư vấn thẩm định HSMT, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

sắm tập trung thuốc năm 2023 của Sở Y tế

                                 Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn (có danh sách kèm theo).

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy chi tiết thi hành một số điều

của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày

02/10/2023 của UBND tỉnh về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu mua sắm tập trung thuốc năm 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn.

Sở Y tế đã đăng tải Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tập

trung thuốc năm 2023 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia với số ký kiệu Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu là PL2300181149-00, ngày đăng tải 03/10/2023.

Sở Y tế mời các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp dịch vụ tư vấn để thực

hiện các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tập

trung thuốc năm 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn:

- Gói thầu số 1: lựa chọn nhà thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu gói thầu mua sắm tập trung thuốc năm 2023 của Sở Y tế.

- Gói thầu số 2: lựa chọn nhà thầu tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm tập trung thuốc năm

2023 của Sở Y tế.

Đề nghị nhà thầu niêm phong hồ sơ cung cấp dịch vụ tư vấn (thành phần

hồ sơ gồm: Thư bày tỏ quan tâm, hồ sơ năng lực, bản chào giá) và gửi về Sở Y

tế Lạng Sơn trước 16 giờ 00 phút ngày 09 tháng 10 năm 2023 theo địa chỉ: số

50 Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo các nhà thầu biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.NVYD, KHTC;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(TrTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

2

         Danh sách nhà thầu nhận văn bản:

1. Công ty Cổ phần tư vấn VINACONSULT Việt Nam

Địa chỉ: Số 2, ngõ 544 Đê La Thành, Phường Giảng Võ, Quận Ba Đình,

Thành phố Hà Nội; SĐT: 0989262985.

2. Công ty TNHH tư vấn và Đầu tư thương mại CDH

Địa chỉ: Nhà Số 2, Ngõ 219 Nguyễn Ngọc Vũ, Phường Trung Hoà, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội; SĐT: 0947573663.

3. Công ty TNHH Nghiên cứu chế tạo và chuyển giao công nghệ thiết bị

y tế

Địa chỉ: Số 4B- D20, ngõ 38, phố Phương Mai, Phường Phương Mai,

Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam; SĐT: 02438527144.

4. Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và thương mại Keira

Địa chỉ: Số 1, 337/53 Đường Cầu Giấy, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu

Giấy, Thành phố Hà Nội; SĐT: 0243833851.

5. Công ty Cổ phần tư vấn và giám sát Việt Nam

Địa chỉ: Số 12, ngách 562/9 Thuỵ Khuê - Phường Bưởi - Quận Tây Hồ -

Hà Nội; SĐT: 024 777 39 777

6. Viện công nghệ và công trình sức khỏe

Số 1/89 Lương Định Của, phường Phương Mai - Phường Phương Mai -

Quận Đống đa - Hà Nội; SĐT: 02435763137

7. Công ty TNHH đầu tư thương mại và dịch vụ Thiên Đức

Địa chỉ: Số 40 Tổ 27, đường Vĩnh Phúc 1, Phường Vĩnh Phúc, Quận Ba

Đình, Thành phố Hà Nội; SĐT: 0985099690

8. Công ty TNHH Việt Nam Thiên Mỹ

Địa chỉ: H18-TT10, Khu đô thị mới Xuân Phương, Phường Xuân Phương,

Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam; SĐT: 0985099690

9. Công ty TNHH thương mại và Tư vấn xây dựng Nam Việt

Địa chỉ: Số 24 Trần Đăng Ninh, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội; SĐT: 0966986690

		2023-10-03T16:02:09+0700

		2023-10-03T16:11:57+0700

		2023-10-03T16:11:57+0700

		2023-10-03T16:11:57+0700